
注．　県営林第14次経営計画（R6.4.1～R11.3.31）による。　

（単位：ha）　　
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旧市町村 面　積 団   地   名 14

36 壱 岐 市 勝 本 町 13.13 布気､百合畑 旧市町村 面　積 団   地   名

小　計 13.13 27 福 江 市 188.56 雨通宿､奥浦､嵯峨瀬､観音平

28 富 江 町 272.79 山手貝ﾉ木越､山手ｼﾞｬﾚｺﾊﾞ､繁敷､横峰､長峰

旧市町村 面　積 団   地   名 旧市町村 面　積 団   地   名

37 厳 原 町 367.53 北里､下原､大板､日掛､後山､一河内､佐須河内 30 岐 宿 町 318.11 唐船ﾉ浦､箕ﾉ下､戸岐ﾉ首､大浦､籾ﾉ木 21 平 戸 市 平 戸 市 112.72 中山､辻､上中津良､猪渡谷 15

38 美 津 島町 129.12 鶏知､紅葉山､大坂山､一ﾉ谷､加志､赤隈 31 若 松 町 53.60 神ﾉ浦､宿ﾉ浦､ 22 松 浦 市 松 浦 市 78.94 郭公尾 16

39 豊 玉 町 45.16 根緒先､田島､廻､貝口､志多浦 32 奈 良 尾町 53.65 岩瀬浦､濁 23 江 迎 町 8.06 堤原 17

40 峰 町 176.29 関ﾉ元､ﾎﾉ山､山ﾉ後､三根 33 上 五 島町 159.02 道土井越､大崎､佐野原､相河､熊高､小島 24 鹿 町 町 35.50 日陰平､ｲﾁｺﾞ林 18

41 上 県 町 96.91 二本木､ﾐﾄﾄﾞ､三根山 34 新 魚 目町 14.72 立串 25 小 佐 々町 77.70 ﾂﾂﾞﾗ､矢岳､提川内 19

42 上 対 馬町 110.56
河内､大木庭､坂無､二又､ｺｻﾞｺ､琴畑､島ﾉｻｴ､芦見河
内､ｺｵﾚ､茂木､津和

35 有 川 町 43.11 大瀬良､広ﾉ谷､赤井ヶ窄､神ﾉ浦 26 吉 井 町 35.88 草ﾉ尾

小　計 925.57 小　計 1,576.67 小　計 348.80

藤田尾､川原､布巻､蚊焼

西海､村松､稗木場､河内山､長浦神上､長
浦､ﾏｸﾗｷﾞ､平谷

上黒崎

観音松､ｼﾞｭﾘ谷､琵琶ﾉ首､ﾊｾﾞﾉ首､一ヶ谷､
平山､八木原

中浦北､中浦南

雪ﾉ浦､藤原

中岳､平小川､横山頭､諏訪

大山､富川､栗面､平山､下楠原､上楠原､
八天岳､栄野､長野

経塚

有 家 町

布 津 町

雲 仙 市

南島原市

深海､折山､黒新田､雨堤

藤佐原､上木裏､大平､柿木原､柳谷､
遠竹､川内､山ﾉ神

庄司山東 彼 杵 町

県　行　造　林　　島原振興局管内

市町 旧市町村 面　積 団   地   名

上峰､野田

富津､ﾋﾞﾝ串､南木指､山畑

新上五島町
佐 世 保市

39.60

1,529.16

坂上下､今福

尾ﾉ上

坂下

330.74

74.31

103.57

31.01

98.92

22.93

小 計

千 々 石 町

県　行　造　林　　五島振興局管内

市町

29 473.11
岳ﾉ平､名無木､幾久山､中須八馬越､幾久山ｶｼｸﾘ
ﾔ､小川赤仁田､赤崎鼻､荒川､丹奈､中須石鼓､頓
泊

玉 之 浦町

小 浜 町

北 有 馬 町

145.12

2.79

157.41

59.64

三 和 町

琴 海 町

長 崎 市

旧市町村市町 面　積

329.66

79.73

205.87

5.90

149.66

105.02

105.65

143.11

長 崎 市

西 海 市

諫 早 市

県　　有　　林

事業区及び団地 事業区及び団地 面　積

県　総　数 県　　北 72.26

県　　央

〃 戸 屋 ノ 尾 〃 大 板 12.65

面　積

735.39

249.73

20.97

10.74

14.55

〃 穴 似 田 美津島町焼松 7.28

平 戸 市 深 川 72.26

①

琴 海 町 戸 根 対　　馬 413.40

〃 庄 谷 釜

⑦
厳 原 町 北 里 35.00

37.17

大瀬戸町万助山
上県町九十九

谷
214.35

諫早市福田目代

⑩

上対馬町大木
庭

18.62

〃 高来町深海 〃 田 代 7.32

〃 オ バ ル 31.35

92.36

10.81

35.73

4.57

4.63

12.54

5.66

⑤
〃 猪 見 平 〃 五 根 緒 7.74

〃 石 間 渕

〃 サ ラ河
内

11.75

〃 長 見 野 〃 茂 木 67.34

東彼杵町二反間

対 馬 市

五 島 市

市町市町

県　行　造　林　　壱岐振興局管内

県　行　造　林　　県央振興局管内

団   地   名

大山､上戸町､田上､千々､平山八郎､
遠ﾉ木場､多以良

外 海 町

小 計

大 瀬 戸 町

大 村 市大 村 市

東彼杵町

西 彼 町

西 海 町

諫 早 市

飯 盛 町

高 来 町

小 長 井 町

市町

県　行　造　林　　対馬振興局管内 県　行　造　林　　県北振興局管内

島原市

南島原市

雲仙市諫早市

大村市

長崎市

西海市

時津

長与町

東彼杵町

波佐見町

川棚町

佐世保

佐々町

松浦市

平戸市

平戸市

佐世保

小値賀町

新上五島町

五島市

壱岐市

対馬市
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長浦岳線

中間土場

搬出土場H18支線１

H18支線２
H18支線３

H18本線１

H18支線４

H27支線１

H27支線２

H27支線３

H27支線４

H27支線５

H27支線７

H27支線６

H27本線１

H27支線８

作設年度不明

旧作業道



1/5000

R7主伐区域面積
0.98ha

R7県有林主伐計画図
戸根団地 S=1:5000

土場

林班 小班 樹種 面積

43 5-1 ヒノキ 0.98ha


